
V PEJZAŻ MALOWANY ZIEMI ŁÓDZKIEJ W
GALERII NOWEJ

Galeria  Nowa  i  Miejski  Ośrodek  Kultury  w  Konstantynowie  Łódzkim  zapraszają  do
oglądania w dniach 11-27 lipca 2013 roku wystawy Pejzaż... prezentującej prace powstałe
podczas V Otwartego Pleneru Malarskiego Artystów Województwa Łódzkiego 2012.

To już pięć lat? To niemożliwe! A jednak zrealizował się kolejny piąty już Otwarty Plener Malarski
Artystów Województwa Łódzkiego pt. „Pejzaż malowany ziemi łódzkiej”. Bardzo żywo pamiętam
pierwsze  rozmowy,  jakie  prowadziłem  z  Dyrektorem  Regionalnej  Organizacji  Turystycznej
Województwa Łódzkiego Panem Zbigniewem Frączykiem. Projekt i  idea zostały zaakceptowane
przez zarząd ROTWŁ i Marszałka Województwa Łódzkiego, pod patronatem którego plener trwa do
dzisiaj. Od 2008 do 2012 roku powstało 400 dzieł malarskich wykonanych w różnych technikach
przez 138 artystów, natomiast piętnastu z nich wzięło udział we wszystkich pięciu edycjach pleneru.
Pokłosiem wydarzenia jest również 4000 nakład katalogów poplenerowych, których posiadaczami są
artyści, organizatorzy oraz uczestnicy wernisaży, odbywających się w galeriach sztuki, galeriach
handlowych, muzeach, bibliotekach, ośrodkach kultury, teatrach … na terenie województwa i całej
Polski.

Nie ma pleneru, wystawy, katalogu bez artystów i ich dzieł!!!

Serdecznie  i  gorąco  dziękuję  wszystkim  twórcom  za  zaangażowanie  w  projekt  i  stworzenie
artystycznej atmosfery na kolejnych wernisażach oraz osobisty wkład w promocję naszego pięknego
regionu, jakim jest województwo łódzkie.

Dziękuję Panu Marszałkowi Województwa Łódzkiego Witoldowi Stępniowi za poparcie i pomoc przy
realizacji V Jubileuszowego Pleneru oraz wernisażu w Łódzkim Domu Kultury.

Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Łódzkiego i jej Prezesowi Panu Sylwestrowi
Pawłowskiemu za wkład finansowy w organizację wystaw na terenie województwa oraz obecność
podczas ważnych wydarzeń ogólnopolskich i międzynarodowych, związanych z prezentacją kolekcji
obrazów.

Szczególne podziękowania kieruję do Dyrektora Łódzkiego Domu Kultury Pana Jacka Sokalskiego za
udostępnienie przestrzeni wystawienniczych oraz Zastępcy Dyrektora Pani Haliny Bernat, która od
pięciu lat wspiera i koordynuje prace przy realizacji katalogów poplenerowych.

Pracownicy Miejskiego Ośrodka Kultury oraz Galerii „ Ogród Sztuki” w Konstantynowie Łódzkim –
Wam też serdecznie dziękuję.
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Wystawa czynna od wtorku do soboty w godz. 14-18


